
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 6183 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306910 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

8 300 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji pozemky v malebné
obci Vlčnov u Starého Jičína. Jedná o soubor pozemků  v
rovinatém až mírně svažitém terénu o celkové rozloze 6.183 m2,
které jsou v územním plánu vedené jako SO - plochy smíšené
obytné venkovské.

Na pozemku stojí rodinný dům s číslem popisným, který je určený
k demolici dle uvážení budoucího majitele. Dále se zde nachází
cihlová dvojgaráž. Na hranici pozemku je voda, plyn, elektřina a
kanalizační řád. Zahrada disponuje kopanou kamennou studnou s
dostatkem vody.

Pozemky se nacházejí v lokalitě, která nabízí ideální podmínky pro
klidný život, okolí je obklopeno krásnou přírodou. Ve vzdálenosti
přibližně 500 m je centrum obce Starý Jičín s veškerou občanskou
vybaveností.

V případě Vašich dotazů nebo zájmu o prohlídku kontaktujte
prosím makléře. Do konce února 2025 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,69 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4306910
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 131535
Plocha: 6183 m2
Plocha pozemku: 6183 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


